{as Tapas rapido Speisekarte

https://speisekarte.menu
Webergasse 1, Dresden, Germany
(+49)03514865905,(+49)3514865905 - http:/lwww.las-tapas.de/

Die Speisekarte von Las Tapas rapido 's aus Dresden beinhaltet 39 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getrénke auf der Speisekarte ca. 3 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was Anja Moser an Las Tapas rapido mag:

Im Untergeschoss der Altmarktgallerie liegt dieses kleine Restaurant in einer Nische und bietet, wenn man darin
sitzt eine Uberraschend gemdutliche Atmosphére.Die servierten Tapas waren ausnahmslos von sehr guter
Qualitat, haben hervorragend und typisch geschmeckt und waren trotz der frischen Zubereitung schnell
serviert.Wir waren sehr positiv Uberrascht und begeistert. Hier wird hohe Qualitat zu einem glnstigen Preis...
Weiterlesen. Das Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen
Behinderungen genutzt werden, je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und Dich bedienen lassen.
W-LAN ist kostenlos verflgbar. Was Kaden Spencer an Las Tapas rapido nicht mag:

Beim Rumschlendern ist mir das 'Tapas Rapido' aufgefallen, da es sonst nur klischeehaften Fastfood gibt im UG
des Galeria Kaufhauses Altmarkt.Auswabhl ok, kénnte vielfaltiger sein. Beim Kase bitte das Papier (schwarz)
abziehen, da alles bereits mundgerecht serviert wird. Weiterlesen. Wahrend einer Mahlzeit, ist ein gutes Getrank
unerlasslich. In diesem Gastropub bekommst Du nicht nur kdstliche Gerichte von der Speisekarte, sondern auch
eine umfangreiche und besonders gute Vielfalt an guten Bieren und anderen alkoholischen Getranken, die
gut zum Essen passen, es ist mdglich, sich an der Bar bei einem kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und
alkoholfreien Getranken zu entspannen. Die wiirzigen spanischen Gerichte sind in der Kiiche des Restaurants
definitiv empfehlenswert, mit den mundgerechten, Tapas, kannst du Uberhaupt nichts falsch machen, besonders
weil es etwas fir alle Vorlieben gibt.
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las Tapas rapido Speiseksarte

CHORIZO, SPANISCHE
PAPRIKAWURST

Postres

TARTA DE SANTIGO

Drinks

GETRANKE

Restaurant Tialegorie

BAR

Nicht kategorisiert
GEMISCHTER SALAT SIESTA1. 150G
KLEINE, GEBACKEN KARTOFFELN

MINIKARTOFFELN

QUARK MIT GARTENKRAUTERN
100G

MOJO ROT 100G

ALIOLI 100G

MOJO GRUN100G

BAGUETTEBROT 400G

DUNKLES BROT 500G

MONTADITO NO. 2

GEMISCHTER SALAT SIESTA2, 150G
FREIBERGER PILSER 0,33L

VAL CONDO, DULCE, CRIANZA,
ULTIEL-REQUENA 0,75L

CASTILLO ALMANSA, D.O. ALMANSA
0,75L

QUEBRADA, JOVEN, D.O. RIOJA
0,75L

RIOJA VEGA, JOVEN, D.O. RIOJA
0,75L

4€

3€

5€
3€
4€

2€
2€
2€
3€
3€
1€
6€
2€

5€

HOMENAJE, D.O. NAVARRA 0,75L

PENASCAL, D.O. RIBERA DEL
DUERO 0,75L

FRITIERTE BACKPFLAUMEN UND
DATTELN 5 STK.

MONTADITO NO.1

MONTADITO NO.5

MONTADITO NO.9

MONTADITO NO.15
MONTADITO NO.17
MONTADITO NO.22
MONTADITO NO.24
MONTADITO NO.35
MONTADITO NO.36
MONTADITO NO.37
MONTADITO NO.42

PORTION SPANISCHE KASESORTEN
UND SERRANO SCHINKEN 80G

BEEREN 100G
SARDELLEN 65G
ARTISCHOCKENSALAT 100G

1€
2€
2€
1€
1€
2€
2€
1€
2€
2€
2€

3€
4€
3€
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las Tapas rapido Speisekarte

las Tapas rapido

Webergasse 1, Dresden,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 9:30-21:00
Dienstag 9:30-21:00
Mittwoch 9:30-21:00
Donnerstag 9:30-21:00
Freitag 9:30-21:00
Samstag 9:30-21:00
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